
ZARZĄDZENIE NR 26/2010/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 13 września 2010 r. 

 
w sprawie wprowadzenia regulaminu audytu i kontroli wewnętrznej 

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230) i art. 276 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, 
Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 1 lutego 
2010 r. w sprawie przeprowadzania i dokumentowania audytu wewnętrznego (Dz.U. z 2010 r. 
Nr 21 poz. 108) zarządza się, co następuje: 
 
 §1. W związku z § 37 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Pabianicach, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2007/V Prezydenta Miasta 
Pabianic z dnia 22 maja 2007 r. z późn. zm., wprowadza się regulamin audytu i kontroli 
wewnętrznej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia1. 
 
 §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi Audytu i Kontroli Wewnętrznej. 
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

§4. Traci moc Zarządzenie Nr 37/2004/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 5 marca 
2004 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu audytu i kontroli wewnętrznej. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

   / – / Zbigniew Dychto 

                                                 
1 Regulamin audytu i kontroli wewnętrznej jest do wglądu w Sekretariacie Prezydenta Miasta. 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 26/2010/K 
Prezydenta Miasta Pabianic 
Kierownika Urzędu Miejskiego 
z dnia 13 września 2010 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REGULAMIN AUDYTU I KONTROLI 

WEWNĘTRZNEJ 

w Urzędzie Miejskim w Pabianicach  

i miejskich jednostkach organizacyjnych 

 

 

 

 

 

 

 

Pabianice 2010 


